



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1163/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 01 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL  
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN  
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1100	CONECTOR TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			MTR	150.00	\$6.08	\$912.00
0673	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	50.00	\$4.20	\$210.00
0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA			PZA	20.00	\$8.81	\$176.20
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	3.00	\$176.00	\$528.00
0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"			MTR	30.00	\$23.94	\$718.20
0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS			PZA	10.00	\$15.20	\$152.00
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"			PZA	20.00	\$13.64	\$272.80
0067	CODETE PVC SANIT 100MM 4"			PZA	20.00	\$9.85	\$197.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,672.79**

FORMA DE PAGO: TRANSERENCIA

Miércoles, 01 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,166.20

IVA 16% \$ 506.59

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,672.79**

Total en letras: TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS 79/100 M.N.

Comentario de Gloria:

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1163/2025  ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1156
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 01 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1100	CONECTOR TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	MTR	150.00					
0673	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	50.00					
0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA	PZA	20.00					
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	3.00					
0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"	MTR	30.00					
0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS	PZA	10.00					
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	PZA	20.00					
0067	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	20.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 01 de Octubre de 2025